1

桃園市政府第 289 次市政會議紀錄

時間：109 年 10 月 14 日上午 9 時

地點：本府 12 樓會議室

主席：李副市長憲明代

 紀錄：科  長 林裕玟

專  員 黃美容

壹、頒獎

表揚萬能科技大學雄獅隊勇奪「第三屆 LSC《英雄聯盟》校

園聯賽大專院校組冠軍」。

-主辦機關：體育局

貳、主席致詞

LSC《英雄聯盟》校園電子競技聯賽是由深耕校園電競

多年的 TESL 臺灣電子競技聯盟所主辦，其目的是為了提升

國內職業電競運動水準，進而帶動臺灣電競產業發展，並期

盼透過與各級學校合作電競產業，不僅讓電子競技成為普及

的全民娛樂，亦讓臺灣在世界舞台上發光發熱。

萬能科技大學是本市非常重要的大學，其結合資工系與

資管系師資，有完善軟硬體設備，成立遊戲設計與競技組，

透過相關產業合作培育電競人才，該校雄獅隊在第三屆 LSC

《英雄聯盟》校園聯賽，以完美直落三成績拿下隊史首座大

專院校組冠軍，在校長及師生的共同努力，成功培育許多電

競產業人才，奪此佳績值得肯定。

參、防疫紓困振興專案會議

主席裁示：

2

一、目前嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)全球確診病例數達

37,811,455人，數量相當可觀，本市截至 10月 13日尚有 65

例確診個案，國內疫情風險仍尚未解除，請各局處持續依相

關規定落實防疫工作。

二、請各局處持續宣導若有出入八大類人潮擁擠或密閉場所，如

醫療照護機構、大眾運輸、賣場市集、教育學習場所、展演

競賽場所、宗教場所、娛樂場所及大型活動等，務必配戴口

罩，做好自主健康管理。

肆、確認上次會議紀錄

主席裁示：無修正意見，會議紀錄確定備查。

伍、專題報告：

一、報告機關：地政局

報告案由：桃園航空城計畫土地區段徵收公告作業

主席裁示：

航空城計畫為國家重大建設，藉此機會可使機場周邊生活環

境及品質獲得改善，感謝市府團隊的努力，亦請各機關持續

協助本計畫重大建設之各項進程，共同提升桃園整體經濟發

展及在國際間之亮點與能見度。

二、報告機關：水務局

報告案由：桃園市新屋及觀音地區污水下水道系統實施計畫

主席裁示：

本計畫建設期程自明（110）年至 124年，請水務局配合中央

推動期程，自明年起啟動水資源回收中心的設計作業，積極

改善新屋、觀音區河川水域水質及市民生活品質。

3

陸、各機關業務報告：

主席裁示：

一、2020 桃園國際風箏節，將於 10 月 17 及 18 日於桃園大溪區

登場，後續觀光旅遊局亦有一連串活動，請本府各局處鼓勵

同仁踴躍參加。

二、有關本市流感疫苗應變策略，請衛生局於市政會議結束後討

論。

柒、提案討論

一、提案機關：社會局

提案案由：為修正「桃園市老人福利機構評鑑及獎勵辦法」

案，提請審議。

決議：照案通過。

二、提案機關：教育局

提案案由：為本市大園區溪海國民小學申請報廢拆除未達使

用年限之廁所一案，提請審議。

決議：照案通過。

捌、列管交辦事項辦理情形

主席裁示：

請教育局及地政局確實督導列管案件期程。

玖、臨時動議：無

壹拾、主席指（裁）示事項：無

壹拾壹、散會：上午 9時 58分